
______________________________________________________________________

_________________________________________________________________________
Campus Universitário Prof. Avelino Marcante 

Rua: Paulo Malschitzki, 200 – Bairro: Zona Industrial Norte
Fone: (047) 4009 7900 - Fax: (047) 4009 7940 – CEP: 89219-710 - Joinville - SC – Brasil

Home Page: http://www.cct.udesc.br/

Averbado às fls. 133 do Livro Competente No 29
Em 18 de setembro de 2023.

PORTARIA INTERNA DO CCT No 133, de 18/09/2023.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Tecnológicas da Universidade do Estado de Santa Catarina, 
no uso de suas atribuições, e de acordo com a Resolução Nº 029/2023 - CONSUNI,

RESOLVE:

1º - Designar os seguintes membros para comporem as Mesas Eleitorais Receptoras, 
indicadas pela Comissão Eleitoral Setorial do CCT, de acordo com o previsto no Art. 28 da 
Resolução nº 029/2023 - CONSUNI:

Mesa 01 - Seção de Votação de Professores 
Professor Evandro Dematté - Presidente
Técnica Andrea Falchero de Oliveira Romanenko - Secretária
Professora Ana Mirthes Hackenberg - Mesária
Discente Jean Paulo Berrido - Mesário
Técnico Alessandro Siqueira - Suplente

Mesa 02 - Seção de Votação de Técnicos
Professor Joaquim Rangel Codeço - Presidente
Técnico Cezar Augusto Santos - Secretário
Professor Cristiano Damiani Vasconcellos - Mesário
Discente Caroline Ferreira Matos - Mesário
Técnico Douglas Padilha- Suplente

Mesa 03 - 1ª Seção de Votação de Discentes
Professor Julio Cesar de Oliveira Zimmermann - Presidente
Técnico Cleomir Waiczyk - Secretário
Professor Renato Pontes Rodrigues - Mesário
Discente Amilka Lilian Silveira Pereira - Mesária
Técnico Eduardo da Silva - Suplente

Mesa 04 - 2ª Seção de Votação de Discentes
Professor Moisés da Silva Lara - Presidente
Técnico Mariana Maria Westphal Mafra - Secretário
Professor Lucio Minoru Tozawa - Mesário
Discente Nayra Vitória Esper Caldeira - Mesário
Técnico Jonas Daniel Porto - Suplente



______________________________________________________________________

_________________________________________________________________________
Campus Universitário Prof. Avelino Marcante 

Rua: Paulo Malschitzki, 200 – Bairro: Zona Industrial Norte
Fone: (047) 4009 7900 - Fax: (047) 4009 7940 – CEP: 89219-710 - Joinville - SC – Brasil

Home Page: http://www.cct.udesc.br/

Mesa 05 - 3ª Seção de Votação de Discentes
Professor Rafael Stubs Parpinelli - Presidente
Técnico Maristela Domingues Honczaryk Farias - Secretário
Professor José Rafael Santos Furlanetto - Mesário
Discente Fernanda Carvalho de Souza - Mesário
Técnico Susele Mussoi Rodrigues - Suplente

Mesa 06 - 4ª Seção de Votação de Discentes
Professor Valdésio Benevenutti - Presidente
Técnico Vanessa Rodrigues Wollenschleger - Secretário
Professor Itamar Ribeiro Gomes - Mesário
Discente Nayra Vitória Esper Caldeira - Mesário
Técnico Tiago Cesar Vignola - Suplente

2o - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Joinville, 18 de setembro de 2023.

Professor Leandro Zvirtes
Diretor Geral do CCT em exercício


		ungp@softplan.com.br
	2023-09-18T14:20:30-0300
	Softplan
	LEANDRO ZVIRTES 1
	Assinatura - ecmgdoc




